
Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Femminile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 3 CHIARAMELLO Elisa ­ BOASSO Alice ­ COSTAMAGNA Chiara ­ COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.16 844

2 5 5 CESANO Daria ­ PAOLETTI Valentina ­ RISSO Daria ­ LAMMOGLIA Laura SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.17 843

3 4 2 PATRONCINI Stella ­ OLIVERO Chiara ­ BOTTO Matilde Benedetta ­ CRAVERI Chiara AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.32 794

4 6 4 LAUDADIO Anna ­ DUTTO Alessia ­ COLLINO Arianna ­ FERRARI Elena AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.49 704

5 2 1 BORELLO Barbara ­ GIRAUDO Francesca ­ GERBAUDO Bianca ­ BARRA Giorgia AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.53 621

  3 6 GIRAUDO Carola ­ ARMANDO Francesca ­ RIBERI Letizia ­ LINGUA Eleonora AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI Squ  

Staffetta in corsia 3 squalificata per falsa partenza (RTI Art. 162.8)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X400 Femminile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 275 PATRONCINI Stella ­ BOASSO Alice ­ COSTAMAGNA Chiara ­ COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:55.18 904

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Femminile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 327 CESANO Daria ­ RISSO Daria ­ LAMMOGLIA Laura ­ PAOLETTI Valentina AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:23.28 826

2 4 325 GIRAUDO Carola ­ RIBERI Letizia ­ TOSINI Arianna ­ LINGUA Eleonora AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:31.06 707

3 2 324 COLLINO Arianna ­ CHERASCO Sara ­ DUTTO Alessia ­ FERRARI Elena SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:32.28 689

4 5 319 CRAVERI Chiara ­ BOTTO Matilde Benedetta ­ DEMICHELIS Alessia ­ BARRA Giorgia AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:35.03 648

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4x1500 Femminile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 262 DENTIS Arianna ­ MONDINO Beatrice ­ MAGNINO Chiara ­ GRIGLIO Marta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 21:10.99  

2 274 MINETTI Alice ­ SALVIANI Anna ­ CASELLA Maria ­ BONADA Marta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23:41.94  

3 472 CHERASCO Stefania ­ TARICCO Antonella ­ POMERO Isabella ­ SARZOTTO Monica SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24:00.42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Maschile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI



Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 5 BOLLA Nicholas ­ MAMINO Cristian ­ STANTERO Federico ­ MULASSANO Ferdinando SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 43.18 859

2 4 3 BOASSO Simone ­ PACE Alberto ­ BLENGINO Fabio ­ FABRIS Alessio SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.10 813

3 3 2 RACCA Alessandro ­ QUAGLIA Francesco ­ DEMICHELIS Simone ­ CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.60 787

4 5 7 PIANA Ferdinando ­ PANERO Giorgio ­ D'ONOFRIO Ambrogio ­ TESO Simone AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.69 497

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10 CONTI Aleksei ­ BARBERIS Matteo ­ FLORE Luca ­ MARENCHINO Gabriele JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.95 770

2 3 6 STANTERO Ludovico ­ DOTTO Paolo ­ DANNI Enrico ­ BADELITA Gabriel AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.21 708

3 5 4 BUQA Hazir ­ BOCCARDI Roberto ­ MATTALIA Gioele ­ DOSSO Amadou AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.71 684

4 2 1 SASSETTI Lorenzo ­ RINALDI Giovanni ­ MIGLIO Matteo ­ FRUTTERO Alessio AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.02 574

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 5 BOLLA Nicholas ­ MAMINO Cristian ­ STANTERO Federico ­ MULASSANO Ferdinando SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 43.18 859

2 4 3 BOASSO Simone ­ PACE Alberto ­ BLENGINO Fabio ­ FABRIS Alessio SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.10 813

3 3 2 RACCA Alessandro ­ QUAGLIA Francesco ­ DEMICHELIS Simone ­ CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.60 787

4 4 10 CONTI Aleksei ­ BARBERIS Matteo ­ FLORE Luca ­ MARENCHINO Gabriele JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.95 770

5 3 6 STANTERO Ludovico ­ DOTTO Paolo ­ DANNI Enrico ­ BADELITA Gabriel AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.21 708

6 5 4 BUQA Hazir ­ BOCCARDI Roberto ­ MATTALIA Gioele ­ DOSSO Amadou AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.71 684

7 2 1 SASSETTI Lorenzo ­ RINALDI Giovanni ­ MIGLIO Matteo ­ FRUTTERO Alessio AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.02 574

8 5 7 PIANA Ferdinando ­ PANERO Giorgio ­ D'ONOFRIO Ambrogio ­ TESO Simone AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.69 497

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X400 Maschile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 307 MASSA Simone ­ DIALLO Allassane ­ SHAHINI Jorgen ­ TRAORE Abdoulaye JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:41.28 677

2 2 297 COTTURA Vittorio ­ PIANA Lorenzo ­ AUDISIO Samuele ­ BOGLIOTTI Lorenzo AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:03.45 468

  4 288 BLENGINO Fabio ­ QUAGLIA Francesco ­ DEMICHELIS Simone ­ CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Maschile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 316 SHAHINI Jorgen ­ TRAORE Abdoulaye ­ MASSA Simone ­ DIALLO Allassane JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:02.99 817

2 1 309 ORTU Francesco ­ PACE Alberto ­ RACCA Alessandro ­ MANA Cristiano SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:07.30 740

3 4 313 BUQA Hazir ­ MATTALIA Gioele ­ DOSSO Amadou ­ BOCCARDI Roberto SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07.98 728

4 2 312 BERTA Alessandro ­ FRUTTERO Alessio ­ OGGIONI Luca ­ RINALDI Giovanni SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:10.11 691

5 3 315 PIANA Ferdinando ­ D'ONOFRIO Ambrogio ­ PANERO Giorgio ­ TESO Simone SM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:22.05 495

  5 314 BOLLA Nicholas ­ MULASSANO Ferdinando ­ STANTERO Federico ­ MAMINO Cristian SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Squ  

Staffetta ATL. MONDOVI' squalificata per assistenza agli atleti (RTI Art 144.3)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4x1500 Maschile ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI



Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 333 MONTI Marco ­ AIMAR Paolo ­ CASTELLINO Fabio ­ CORINO Marco SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:56.00  

2 329 BRAVO Andrea ­ CHIARAMELLO Francesco ­ BALLATORE Raffaele ­ PEANO Daniele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:49.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Cadette ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 11 BIANCHI Francesca ­ SERALE Alice ­ FALCONE Adele ­ GHIBAUDO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.49 852

2 5 7 PORRO Gaia ­ SERVETTI Emanuela ­ PACELLI Agnese ­ BRANGERO Martina CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.55 737

3 4 8 MONDINO Marta ­ LECCA Giulia ­ CALOSSO Valentina ­ SIGNORILE Arianna CF CN016 ATLETICA SALUZZO 56.09 655

4 1 2 OLIVERO Anna ­ BERGESE Arianna ­ GAZZERA Lisa ­ BONO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.33 642

5 3 3 TORCHIO Chiara ­ PANTANO Federica ­ CHIAPELLO Denise ­ SAMPO' Irene CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.00 558

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 1 MONDINO Sara ­ GHIGO Cecilia ­ TARDITI Alessia ­ CRAVERO Lucia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.39 858

2 4 5 YEBOAH Britney Naana ­ FRANCO Barbara ­ LAUDADIO Chiara ­ GARRO Marica CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.05 820

3 3 6 MAWETE Benedite Ditina ­ LUCCHINO Simona ­ OREGLIA Teresa ­ IAROPOLI Natascia CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.10 817

4 5 10 BRUNO Alice ­ BRIGNONE Matilde ­ TALLONE Beatrice ­ MATTONE Sveva CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.40 588

5 2 12 MARCHESI Nicole ­ TIVAN Francesca ­ PAROLA Giorgia ­ RIBERI Elena CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.51 353

Serie 3 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 9 BASSIGNANO Fiona ­ DOTTA Greta ­ ARMANDO Anita ­ MIGLIACCIO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.64 787

2 2 15 BONGIOVANNI Veronica ­ BORRA Giulia ­ ALICANDRI Maria ­ BERTOLA Arianna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 57.32 592

3 5 13 GRISENTI Beatrice ­ CUKAY Sara ­ FERRERO Chiara ­ GARELLO Chiara CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 58.10 553

4 3 14 TOSCANO Martina ­ BORELLO Chiara ­ BOTTERO Francesca ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.24 283

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 1 MONDINO Sara ­ GHIGO Cecilia ­ TARDITI Alessia ­ CRAVERO Lucia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.39 858

2 2 11 BIANCHI Francesca ­ SERALE Alice ­ FALCONE Adele ­ GHIBAUDO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.49 852

3 4 5 YEBOAH Britney Naana ­ FRANCO Barbara ­ LAUDADIO Chiara ­ GARRO Marica CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.05 820

4 3 6 MAWETE Benedite Ditina ­ LUCCHINO Simona ­ OREGLIA Teresa ­ IAROPOLI Natascia CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.10 817

5 4 9 BASSIGNANO Fiona ­ DOTTA Greta ­ ARMANDO Anita ­ MIGLIACCIO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.64 787

6 5 7 PORRO Gaia ­ SERVETTI Emanuela ­ PACELLI Agnese ­ BRANGERO Martina CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.55 737

7 4 8 MONDINO Marta ­ LECCA Giulia ­ CALOSSO Valentina ­ SIGNORILE Arianna CF CN016 ATLETICA SALUZZO 56.09 655

8 1 2 OLIVERO Anna ­ BERGESE Arianna ­ GAZZERA Lisa ­ BONO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.33 642

9 2 15 BONGIOVANNI Veronica ­ BORRA Giulia ­ ALICANDRI Maria ­ BERTOLA Arianna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 57.32 592

10 5 10 BRUNO Alice ­ BRIGNONE Matilde ­ TALLONE Beatrice ­ MATTONE Sveva CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.40 588

11 3 3 TORCHIO Chiara ­ PANTANO Federica ­ CHIAPELLO Denise ­ SAMPO' Irene CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.00 558

12 5 13 GRISENTI Beatrice ­ CUKAY Sara ­ FERRERO Chiara ­ GARELLO Chiara CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 58.10 553

13 2 12 MARCHESI Nicole ­ TIVAN Francesca ­ PAROLA Giorgia ­ RIBERI Elena CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.51 353

14 3 14 TOSCANO Martina ­ BORELLO Chiara ­ BOTTERO Francesca ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.24 283

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Cadette ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 337 LAUDADIO Chiara ­ GARRO Marica ­ MANDRILE Bianca ­ MUSSO Sveva CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:32.23  

2 5 339 ARMANDO Francesca ­ MAWETE Benedite Ditina ­ LUCCHINO Simona ­ IAROPOLI Natascia CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:35.17  

3 4 335 SAMPO' Irene ­ MONDINO Sara ­ BONO Alice ­ CRAVERO Lucia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:44.91  

4 6 341 MONDINO Marta ­ SCANAVINO Marta ­ SIGNORILE Arianna ­ LECCA Giulia CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:46.49  

5 1 336 CHIAPELLO Denise ­ BERGESE Arianna ­ OLIVERO Anna ­ TORCHIO Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:47.52  



6 2 340 BOTASSO Beatrice ­ PETTINOTTI Lara ­ CALOSSO Valentina ­ COTTURA Anna CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:57.80  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 348 SERALE Alice ­ FALCONE Adele ­ BIANCHI Francesca ­ GHIBAUDO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:31.02  

2 5 343 BASSIGNANO Fiona ­ ARMANDO Anita ­ DOTTA Greta ­ MIGLIACCIO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:35.70  

3 2 351 BORRA Giulia ­ ALICANDRI Maria ­ BONGIOVANNI Veronica ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:44.27  

4 6 350 CUKAY Sara ­ GRISENTI Beatrice ­ GARELLO Chiara ­ KRUJA Amela CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:46.64  

5 1 345 TALLONE Beatrice ­ BRUNO Alice ­ BRIGNONE Matilde ­ MATTONE Sveva CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:51.61  

6 4 344 PAROLA Giorgia ­ MARCHESI Nicole ­ TIVAN Francesca ­ RIBERI Elena CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:57.20  

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 348 SERALE Alice ­ FALCONE Adele ­ BIANCHI Francesca ­ GHIBAUDO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:31.02  

2 3 337 LAUDADIO Chiara ­ GARRO Marica ­ MANDRILE Bianca ­ MUSSO Sveva CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:32.23  

3 5 339 ARMANDO Francesca ­ MAWETE Benedite Ditina ­ LUCCHINO Simona ­ IAROPOLI Natascia CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:35.17  

4 5 343 BASSIGNANO Fiona ­ ARMANDO Anita ­ DOTTA Greta ­ MIGLIACCIO Giorgia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:35.70  

5 2 351 BORRA Giulia ­ ALICANDRI Maria ­ BONGIOVANNI Veronica ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:44.27  

6 4 335 SAMPO' Irene ­ MONDINO Sara ­ BONO Alice ­ CRAVERO Lucia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:44.91  

7 6 341 MONDINO Marta ­ SCANAVINO Marta ­ SIGNORILE Arianna ­ LECCA Giulia CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:46.49  

8 6 350 CUKAY Sara ­ GRISENTI Beatrice ­ GARELLO Chiara ­ KRUJA Amela CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:46.64  

9 1 336 CHIAPELLO Denise ­ BERGESE Arianna ­ OLIVERO Anna ­ TORCHIO Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:47.52  

10 1 345 TALLONE Beatrice ­ BRUNO Alice ­ BRIGNONE Matilde ­ MATTONE Sveva CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:51.61  

11 4 344 PAROLA Giorgia ­ MARCHESI Nicole ­ TIVAN Francesca ­ RIBERI Elena CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:57.20  

12 2 340 BOTASSO Beatrice ­ PETTINOTTI Lara ­ CALOSSO Valentina ­ COTTURA Anna CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:57.80  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 3x1000 Cadette ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 366 AUDISIO Sofia ­ SCANAVINO Marta ­ GALLIANO Elisabetta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:55.80 800

2 357 MANDRILE Bianca ­ FRANCO Barbara ­ MUSSO Sveva CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:58.41 789

3 353 PANTANO Federica ­ TARDITI Alessia ­ GHIGO Cecilia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:29.96 440

4 365 OREGLIA Teresa ­ PROVERA Anna ­ TAMPALINI Gemma CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11:38.73 411

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Cadetti ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 5 COSTA Gianluca ­ CARPINELLO Gianluca ­ REDANA Davide ­ GENTILE Paolo CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 49.28 693

2 2 4 CASTAGNOTTO Mattia ­ FIASCHI Riccardo ­ GALLO Nicolo' ­ BRERO Umberto CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.30 692

3 3 6 CUNIBERTI Pietro ­ BERSIA Stefano ­ SIGNORILE Lorenzo ­ TEPLONS Mihails CM CN016 ATLETICA SALUZZO 50.88 597

4 4 2 ALBARELLO Amos ­ LAMBERTI Andrea ­ REVELLO Marco ­ ROVETA Leonardo CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.63 497

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.76 790

2 2 7 VIALE Andrea ­ LONGO Francesco ­ MADDALONI Alessandro ­ MASSA Alessandro CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.98 712

3 3 3 BERTAINA Filippo Paolo ­ BERTANO Luca ­ CERRI Valter ­ BECCARIA Pietro CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.10 704

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.76 790

2 2 7 VIALE Andrea ­ LONGO Francesco ­ MADDALONI Alessandro ­ MASSA Alessandro CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.98 712

3 3 3 BERTAINA Filippo Paolo ­ BERTANO Luca ­ CERRI Valter ­ BECCARIA Pietro CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.10 704



4 5 5 COSTA Gianluca ­ CARPINELLO Gianluca ­ REDANA Davide ­ GENTILE Paolo CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 49.28 693

5 2 4 CASTAGNOTTO Mattia ­ FIASCHI Riccardo ­ GALLO Nicolo' ­ BRERO Umberto CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.30 692

6 3 6 CUNIBERTI Pietro ­ BERSIA Stefano ­ SIGNORILE Lorenzo ­ TEPLONS Mihails CM CN016 ATLETICA SALUZZO 50.88 597

7 4 2 ALBARELLO Amos ­ LAMBERTI Andrea ­ REVELLO Marco ­ ROVETA Leonardo CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.63 497

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Cadetti ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 373 RISTORTO Nicolas ­ BLANC Gioele ­ CIVALLERO Gabriele ­ VIALE Matteo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:19.19  

2 4 371 ALBARELLO Amos ­ DEMICHELIS Tobia ­ BERGESE Edoardo ­ DE LIO Nicolo' CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.68  

3 3 375 REDANA Davide ­ GENTILE Paolo ­ CARPINELLO Gianluca ­ COSTA Gianluca CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:21.73  

4 2 471 ROVETA Leonardo ­ GASCHINO Giacomo ­ LAMBERTI Andrea ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:38.87  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 377 VIALE Andrea ­ LONGO Francesco ­ MADDALONI Alessandro ­ MASSA Alessandro CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.21  

2 3 376 CUNIBERTI Pietro ­ SIGNORILE Lorenzo ­ TEPLONS Mihails ­ CESANO Elia CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:29.85  

3 4 374 FICANO Abel ­ TIRONI Giosia ­ BERTAINA Filippo Paolo ­ BERTANO Luca CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:32.80  

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 377 VIALE Andrea ­ LONGO Francesco ­ MADDALONI Alessandro ­ MASSA Alessandro CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.21  

2 5 373 RISTORTO Nicolas ­ BLANC Gioele ­ CIVALLERO Gabriele ­ VIALE Matteo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:19.19  

3 4 371 ALBARELLO Amos ­ DEMICHELIS Tobia ­ BERGESE Edoardo ­ DE LIO Nicolo' CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.68  

4 3 375 REDANA Davide ­ GENTILE Paolo ­ CARPINELLO Gianluca ­ COSTA Gianluca CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:21.73  

5 3 376 CUNIBERTI Pietro ­ SIGNORILE Lorenzo ­ TEPLONS Mihails ­ CESANO Elia CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:29.85  

6 4 374 FICANO Abel ­ TIRONI Giosia ­ BERTAINA Filippo Paolo ­ BERTANO Luca CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:32.80  

7 2 471 ROVETA Leonardo ­ GASCHINO Giacomo ­ LAMBERTI Andrea ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:38.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 3x1000 Cadetti ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 387 CAFASSO Alessandro ­ MOHAMED AHMED Gabriel ­ TAGLIENTE Fabio CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:55.37 698

2 383 BRERO Umberto ­ FIASCHI Riccardo ­ GALLO Nicolo' CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:58.36 682

3 384 MEIA Matteo ­ FUSTA Samuele ­ BERSIA Stefano CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:28.40 536

4 378 REVELLO Marco ­ ARESE Alex ­ COSTAMAGNA Gabriele CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:50.27 438

5 381 GALLO Ivano ­ CERRI Valter ­ TIRONI Giosia CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9:56.70 410

  380 CIVALLERO Gabriele ­ VIALE Matteo ­ DUTTO Denys CM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Ragazze ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1 PEROTTI Francesca ­ SPINELLI Debora ­ BASSI Martina ­ LANATI Alphee RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.45 739

2 6 6 GROSSO Paola ­ ROA' Rebecca ­ DOTTA Celeste ­ BILARDO Francesca RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 58.47 738

3 2 8 MAURO Giorgia Michela ­ SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 59.11 717



4 4 2 ROSSO Martina ­ GALLO Lucrezia ­ RATTALINO Camilla ­ LOMBARDI Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.80 661

5 1 4 BASANISI Martina ­ BARBERO Romina ­ DUTTO Sofia ­ MARTINI Noemi RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.88 625

6 3 3 MANDRILE Benedetta ­ RACCA Valentina ­ ALIJAJ Klarisa ­ MONDINO Valeria RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.49 511

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 9 LUCCHINO Elisa ­ RIBERI Vittoria ­ CALVO Francesca ­ FIORE Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.11 751

2 4 7 CAMPAGNO Lara ­ DUMBIRI Destini ­ ZANTONELLO Alessia ­ BERBOTTO Gaia RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.24 712

3 2 10 PEPINO Sara ­ MATTONE Carlotta ­ BERTAINA Anna ­ CONTI Arianna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.73 663

4 5 5 GARELLI Francesca ­ FULCHERI Marta ­ TURCHI Emma ­ PROVERA Sofia RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:01.99 622

5 1 17 VIGNOLO Margherita ­ CORINO Greta ­ DELPIANO Marta ­ ABELLONIO Elena RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.53 605

6 6 11 TONELLO Amanda ­ TALLONE Elisa ­ ODERDA Vittoria ­ DUTTO Irene RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:05.27 518

Serie 3 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 15 VIARA Giulia Nadia ­ GALLO Elisa ­ ROCCIA Anna ­ BEKHALFI Yasmin RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.63 666

2 3 14 KOUTOUBI Najlae ­ AGUSTA Jenny ­ FALCO Erica ­ FALCO Anna RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:02.85 594

3 1 12 GIORDANA Ilaria ­ TESTA Francesca ­ CARRERA Giulia ­ BRUGIAFREDDO Elena RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.12 523

4 2 13 MARCHISIO Noemi ­ BOGLIONE Angelica ­ GJOKA Sara ­ PRUNOTTO Viola RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:07.02 465

5 5 16 RIVA Giulia ­ GROSSO Marta ­ RAVERA Francesca ­ CINATO Arianna RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:07.80 441

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 9 LUCCHINO Elisa ­ RIBERI Vittoria ­ CALVO Francesca ­ FIORE Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.11 751

2 5 1 PEROTTI Francesca ­ SPINELLI Debora ­ BASSI Martina ­ LANATI Alphee RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.45 739

3 6 6 GROSSO Paola ­ ROA' Rebecca ­ DOTTA Celeste ­ BILARDO Francesca RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 58.47 738

4 2 8 MAURO Giorgia Michela ­ SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 59.11 717

5 4 7 CAMPAGNO Lara ­ DUMBIRI Destini ­ ZANTONELLO Alessia ­ BERBOTTO Gaia RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.24 712

6 4 15 VIARA Giulia Nadia ­ GALLO Elisa ­ ROCCIA Anna ­ BEKHALFI Yasmin RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.63 666

7 2 10 PEPINO Sara ­ MATTONE Carlotta ­ BERTAINA Anna ­ CONTI Arianna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.73 663

8 4 2 ROSSO Martina ­ GALLO Lucrezia ­ RATTALINO Camilla ­ LOMBARDI Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.80 661

9 1 4 BASANISI Martina ­ BARBERO Romina ­ DUTTO Sofia ­ MARTINI Noemi RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.88 625

10 5 5 GARELLI Francesca ­ FULCHERI Marta ­ TURCHI Emma ­ PROVERA Sofia RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:01.99 622

11 1 17 VIGNOLO Margherita ­ CORINO Greta ­ DELPIANO Marta ­ ABELLONIO Elena RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.53 605

12 3 14 KOUTOUBI Najlae ­ AGUSTA Jenny ­ FALCO Erica ­ FALCO Anna RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:02.85 594

13 1 12 GIORDANA Ilaria ­ TESTA Francesca ­ CARRERA Giulia ­ BRUGIAFREDDO Elena RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.12 523

14 6 11 TONELLO Amanda ­ TALLONE Elisa ­ ODERDA Vittoria ­ DUTTO Irene RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:05.27 518

15 3 3 MANDRILE Benedetta ­ RACCA Valentina ­ ALIJAJ Klarisa ­ MONDINO Valeria RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.49 511

16 2 13 MARCHISIO Noemi ­ BOGLIONE Angelica ­ GJOKA Sara ­ PRUNOTTO Viola RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:07.02 465

17 5 16 RIVA Giulia ­ GROSSO Marta ­ RAVERA Francesca ­ CINATO Arianna RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:07.80 441

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Ragazze ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 403 PELISSERO Carlotta ­ CALANDRI Elisa ­ RAVERA Priscilla ­ POMERO Rebecca RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:57.06  

2 4 395 BARBERO Romina ­ DUTTO Sofia ­ MARTINI Noemi ­ BASANISI Martina RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:57.13  

3 3 392 MONDINO Valeria ­ MANDRILE Benedetta ­ PEROTTI Francesca ­ ROSSO Martina RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:04.56  

4 5 388 BASSI Martina ­ RACCA Valentina ­ LOMBARDI Chiara ­ LANATI Alphee RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:09.58  

5 2 404 ELLENA Rosalia Margheri ­ GARELLI Francesca ­ DENINA Maddalena ­ GROSSO Paola RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:26.41  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 417 RIBERI Vittoria ­ CONTI Arianna ­ CALVO Francesca ­ FIORE Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:48.96  

2 2 406 SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice ­ MAURO Giorgia Michela RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:54.36  

3 5 411 GIAI Camilla ­ GHIDINI Eleonora ­ MONTALDO Aurora ­ BOTASSO Bianca RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:00.05  

4 3 418 TONELLO Amanda ­ TALLONE Elisa ­ DUTTO Irene ­ ODERDA Vittoria RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:13.15  

Serie 3 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 414 PEPINO Sara ­ MATTONE Carlotta ­ LUCCHINO Elisa ­ BERTAINA Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:53.34  

2 5 420 BEKHALFI Yasmin ­ SETTEMBRINI Arianna ­ GALLO Elisa ­ ROATTA Adele RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:54.71  

3 4 419 BRUGIAFREDDO Elena ­ CARRERA Giulia ­ GIORDANA Ilaria ­ PRUNOTTO Viola RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3:11.34  



4 2 433 GROSSO Marta ­ MATTALIA Clelia ­ DALMASSO Chiara ­ VIARA Giulia Nadia RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:20.56  

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 417 RIBERI Vittoria ­ CONTI Arianna ­ CALVO Francesca ­ FIORE Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:48.96  

2 3 414 PEPINO Sara ­ MATTONE Carlotta ­ LUCCHINO Elisa ­ BERTAINA Anna RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:53.34  

3 2 406 SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice ­ MAURO Giorgia Michela RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:54.36  

4 5 420 BEKHALFI Yasmin ­ SETTEMBRINI Arianna ­ GALLO Elisa ­ ROATTA Adele RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:54.71  

5 1 403 PELISSERO Carlotta ­ CALANDRI Elisa ­ RAVERA Priscilla ­ POMERO Rebecca RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:57.06  

6 4 395 BARBERO Romina ­ DUTTO Sofia ­ MARTINI Noemi ­ BASANISI Martina RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:57.13  

7 5 411 GIAI Camilla ­ GHIDINI Eleonora ­ MONTALDO Aurora ­ BOTASSO Bianca RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:00.05  

8 3 392 MONDINO Valeria ­ MANDRILE Benedetta ­ PEROTTI Francesca ­ ROSSO Martina RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:04.56  

9 5 388 BASSI Martina ­ RACCA Valentina ­ LOMBARDI Chiara ­ LANATI Alphee RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:09.58  

10 4 419 BRUGIAFREDDO Elena ­ CARRERA Giulia ­ GIORDANA Ilaria ­ PRUNOTTO Viola RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3:11.34  

11 3 418 TONELLO Amanda ­ TALLONE Elisa ­ DUTTO Irene ­ ODERDA Vittoria RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:13.15  

12 2 433 GROSSO Marta ­ MATTALIA Clelia ­ DALMASSO Chiara ­ VIARA Giulia Nadia RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:20.56  

13 2 404 ELLENA Rosalia Margheri ­ GARELLI Francesca ­ DENINA Maddalena ­ GROSSO Paola RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:26.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 3x800 Ragazze ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 440 MONTALDO Aurora ­ GHIDINI Eleonora ­ BOGIATTO Noemi RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:12.58 736

2 438 CORINO Greta ­ VIGNOLO Margherita ­ ABELLONIO Elena RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:39.97 598

3 441 SETTEMBRINI Arianna ­ ROCCIA Anna ­ ROATTA Adele RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8:56.11 523

4 437 BILARDO Francesca ­ DOTTA Celeste ­ FULCHERI Marta RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9:11.35 456

5 439 ZANTONELLO Alessia ­ DUMBIRI Destini ­ BERBOTTO Gaia RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:12.09 452

6 435 RAVERA Priscilla ­ PELISSERO Carlotta ­ CALANDRI Elisa RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:15.76 437

7 436 ROA' Rebecca ­ TURCHI Emma ­ PROVERA Sofia RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9:16.01 436

8 442 RAVERA Francesca ­ CINATO Arianna ­ DALMASSO Chiara RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10:16.67 208

  434 RATTALINO Camilla ­ GALLO Lucrezia ­ SPINELLI Debora RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 4X100 Ragazzi ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 3 CARAMELLI Alberto ­ GUFFANTI Andrea ­ TORNAVACCA Giorgio ­ OKA ANGE Mauriac RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.97  

2 2 1 CANELLI Stefano ­ ALLOTTA Riccardo ­ STIVE' Luca ­ MELLANO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.16  

3 5 2 OLIVERO Tommaso ­ PITTAVINO Stefano ­ VIALE Alessandro Michel ­ CIVALLERO Francesco RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 59.79  

4 4 4 POMPILI Ermanno ­ GROSSO Giacomo ­ ZUCCARO Filippo ­ BRUNO Tommaso RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.13  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 6 MIGLIACCIO Gabriele ­ FANESI Francesco ­ BRUGGIAFREDDO Andrea ­ CAVALLERA Marco RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.98  

2 4 5 MULASSANO Fabio ­ CORALLO Alessandro ­ COSTA Matteo ­ TESO Federico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 59.28  

3 2 7 BLANGETTI Gabriele ­ MICHELIS Alessandro ­ BERTONE Andrea ­ TOSCANO Nicolo' RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.55  

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 3 CARAMELLI Alberto ­ GUFFANTI Andrea ­ TORNAVACCA Giorgio ­ OKA ANGE Mauriac RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.97  

2 3 6 MIGLIACCIO Gabriele ­ FANESI Francesco ­ BRUGGIAFREDDO Andrea ­ CAVALLERA Marco RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.98  

3 2 1 CANELLI Stefano ­ ALLOTTA Riccardo ­ STIVE' Luca ­ MELLANO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.16  

4 4 5 MULASSANO Fabio ­ CORALLO Alessandro ­ COSTA Matteo ­ TESO Federico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 59.28  

5 5 2 OLIVERO Tommaso ­ PITTAVINO Stefano ­ VIALE Alessandro Michel ­ CIVALLERO Francesco RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 59.79  

6 2 7 BLANGETTI Gabriele ­ MICHELIS Alessandro ­ BERTONE Andrea ­ TOSCANO Nicolo' RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.55  

7 4 4 POMPILI Ermanno ­ GROSSO Giacomo ­ ZUCCARO Filippo ­ BRUNO Tommaso RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.13  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

100+200+300+400 Ragazzi ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 447 CARAMELLI Alberto ­ OKA ANGE Mauriac ­ GUFFANTI Andrea ­ TORNAVACCA Giorgio RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:40.67  

2 4 452 FANESI Francesco ­ MIGLIACCIO Gabriele ­ ROSSO Lorenzo ­ BRUGGIAFREDDO Andrea RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:42.76  

3 5 451 MULASSANO Fabio ­ CORALLO Alessandro ­ COSTA Matteo ­ TESO Federico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:59.98  

4 1 443 SERRA Alberto ­ CROSIO Tommaso ­ OLIVERO Tommaso ­ OBERTO Andrea RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:02.41  

5 2 453 QUAGLIA Edoardo ­ TOSCANO Nicolo' ­ TOMATIS BONGIOVANNI Leo ­ BERTONE Andrea RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:08.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

Campionato Provinciale Staffette
­ Approv. Fidal Piemonte n. 119/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001) ­ Fossano

Staffetta 3x800 Ragazzi ­ RISULTATI 08/04 ­ 19:43

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 455 MAZZA Francesco ­ VIALE Alessandro Michel ­ CIVALLERO Francesco RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8:13.03 392

2 465 POMPILI Ermanno ­ ZUCCARO Filippo ­ GROSSO Giacomo RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:41.28 265

3 461 MATTIO Tommaso ­ GAIO PINTORI Lorenzo ­ ERCOLI Alessandro RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8:44.44 252

4 470 TOMATIS BONGIOVANNI Leo ­ BLANGETTI Gabriele ­ MICHELIS Alessandro RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:02.06 184

5 456 PITTAVINO Stefano ­ CROSIO Tommaso ­ CHIAPELLO Paolo Michel RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:06.86 167

6 454 CANELLI Stefano ­ SILVESTRO Samuele ­ MELLANO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:09.03 159

7 460 CURTI Filippo ­ FIORELLI Pietro ­ BOSIO Tommaso RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9:36.07 74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


